
Auto – moto

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

V Ý K U P  K O V Ů
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY PRODEJ UHLÍ Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

* Koupím RD i k opravě
v Drnovicích, Vyškově, Dědi-
cích nebo Hlubočanech. Tel.:
725 819 055, 517 353 210.
* Prodám patrový RD 4+1
v Ivanovicích na Hané. Dvůr,
průjezd, 2x WC, velká kou-
pelna. Cena dohodou. Tel.:
606 151 214 po 19. hod.
* Prodám DB 2+1, Brno-Bystrc,
Ečerova ul., 60 m2, lodžie,
výtah. Zvýšené přízemí, po
zapl. anuity 3 000 Kč, možno
převést do OV. Cena
1 700 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
650 712 520.
* Prodám RD 4+1 v Hošticích
u Vyškova, koncový, po rekon-
strukci, pozemek 1 000 m2,
vjezd na pozemek, studna,
vhodný i k podnikání, bez RK.
Cena 1 750 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám RD 6+1 v Nových
Hvězdlicích, po kompletní GO,
nová střecha, rozvody, pozemek
1 000 m2, rovina, slepá ulice,
bez RK. Cena 1 480 000 Kč. Tel.:
728 217 188.
* Prodám nadstandardní byt
4+1 ve Vyškově ve zděné jedno-
patrové bytovce, v prestižní
lokalitě klidné ulice u nemoc-
nice, po celkové revitalizaci
v roce 2009. Poblíž škola, škol-
ky. Rozloha bytu 100 m2, k bytu
menší terasa, v suterénu roz-
sáhlé sklepní prostory, část
půdy, volně stojící garáž + par-
kovací stání u domu. Vlastní
topení na plynový kondenzační
kotel. Cena 2 550 000 Kč. Tel.:
603 492 586 po 18. hod.
Prodám DB 2+1, 61 m2, v pří-
zemí bez balkonu v Bučovicích
Na Padělcích.  Původní stav,
zachovalý. Cena 890 000 Kč. Při
rychlém jednání sleva možná.
Možno ihned převést do OV.
Tel.: 603 852 420, jen vážní zá-
jemci.
* Prodám byt 1+1 v OV, 2. patro,
na sídl. Puškinova v klidné
části Vyškova. Dům je po cel-
kové revitalizaci. RK nevolat.
Tel.: 777 870 773 po 17. hod.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 728 901 841.
* Koupím dům k trvalému byd-
lení v okolí Vyškova do
2 000 000 Kč. Předzahrádka,
dvorek, zahrádka výhodou.
Tel.: 728 832 677.
* Prodám DB 3+1 ve Vyškově,
lokalita Hybešova, novostavba,
80 m2, přízemí, nadstandardní
vybavení. Pouze vážný zá-
jemce. Tel.: 725 247 602.
* Prodám RD dvougenerační
s velkou zahradou ve Vyškově,
ul. Brněnská (nutná rekon-
strukce), cena 2 350 000 Kč.
Možná výrazná sleva. Tel:
603 560 836.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 na ul. Tyršova ve Vyškově.
Tel.: 721 337 583.
* Prodám RD v Bohdalicích.
V domě je elektřina, plyn, voda
ze studny, pěkný dvůr, velká za-
hrada. Cena 1 500 000 Kč. Tel.:
603 732 615, 605 408 955.
* Prodám byt 2+1 ve Vyško-
vě, Na Vyhlídce nebo vy-
měním za 1+1 s doplatkem ve
Vyškově nebo Rousínově. Tel::
724 100 284.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově.
Tel.: 776 183 022.
* Prodám cihlový byt 2+1 v OV
na ul. Puškinova ve Vyškově
nebo vyměním za 1+1 + dopla-
tek v blízkém okolí. Tel.:
605 522 423.
* Prodám DB 4+1, 92 m2, zate-
plený, nová plast. okna, plo-
voucí podlahy, dlažba, cena
1 400 000 Kč. Tel.: 608 929 162.
RK nevolat!
* Prodám ve Vyškově na ul.
Jungmannova staveb. poze-
mek, š. 11 m, celkem 337 m2,
vodov. přípojka provedena, vl.
studna, RK nevolat. Tel.:
608 756 035.
* Prodám garáž na Nouzce ve
Vyškově na vl. pozemku. Tel.:
737 829 784, volat 16-20 hod.
* Prodám středový byt 3+kk,
OV Bučovice střed, cena k jed-
nání 1 390 000 Kč. RK ne. Tel.:
731 859 209.

Vykoupím vaši nemovitost, rod. dům, byt ve Vyškově
a okolí, i s dluhy. Platím hotově. Tel.: 731 830 950

* Prodám DB 3+1 po 
celkové rekonstrukci v žádané
lokalitě. Více na 
www.hybeska.estranky.cz, 
tel.: 608 260 251, RK nevolat!
* Prodám DB 3+1 na ul.
 Hybešova ve Vyškově za
2 200 000 Kč, bez rekonstrukce.
Tel.: 733 659 936.
* Prodám menší RD v Rousí-
nově, dvůr, zahrádka, pěkné.
Tel.: 728 140 655.
* Prodám pozemek 900 m2

v Radslavicích pro RD, oplo-
cení, ovoc. stromky, el. na po-
zemku, ost. sítě na hranici. Tel.:
773 945 368.
* Prodám byt 2+1 v OV, 56 m2,
na ulici V sídlišti v Rousínově.
Tel.: 605 438 628, 736 149 932.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově.
Platba hotově. Tel.:
603 983 949. 
* Prodám DB 2+1 Vyškov, Osvo-
bození I. patro, cena 850 000,-.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám stavební pozemek
v Pustiměři, 800 m2, krásný vý-
hled, inženýrské sítě u po-
zemku. Tel.: 773 224 654. 
* Prodám patrový nově zrekon-
struovaný RD Bošovice, dvo-
rek, zahrada, pěkné 3,7 mil.Kč.
Tel.: 728 140 655.
* Prodám byt 3+1 v OV, cihla,
po rekonstrukci, klidná část
Vyškova, cena 1 450 000 Kč.
Možno i garáž (50 m do bytu).
Tel. 603 424 438.
* Prodám družstevní byt 2+1
v Ivanovicích na Hané, možný
převod do OV – financovat hy-
potékou. Cena 680 000. Tel.:
737 353 027.
* Prodám RD 2+1 s možností
rozšíření po část. rekonstrukci
v Brankovicích, dvorek, za-
hrada, veškeré IS. Cena
950 000 Kč. Při rychlém jed-
nání sleva. Tel.: 731 508 229.
* Prodám byt v OV 2+1, Tyršova
ul. Vyškov 7. p./8, cena
970 000 Kč nebo možnost pře-
vzetí hypotéky 5 800/m2. Tel.:
604 721 837.
* Prodám RD 4+1 v Kozlanech,
zahrádka, vlastní průjezd. Tel.:
733 222 997.
* Vyměním DB v Prostějově 1+1
za stejný ve Vyškově. Tel.:
731 236 558.
* Potřebujete garáž Na Jan-
dovce ve Vyškově. Samostatný
el. 220/380 V. Dohoda. Tel.:
604 129 002. 

* Hledám pronájem 2+1 na
dlouhou dobu ve Vyškově. Tel.:
603 279 924.
* Hledám spolubydlící do RD
ve Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Hledám dlouhodobý podná-
jem 1+1 nebo 1+kk do 3 500
Kč/měs., příp. do 4 000 Kč/měs.
Pouze Vyškov, od 1. 9. Tel.:
776 322 581.
* Pronajmu i dlouhodobě ci-
hlový zrekonstruovaný byt
3+kk, 92 m2, 3. p., v centru Vyš-
kova. Byt je zařízený novým
nábytkem a elektrospotřebiči.
Cena 12 000 Kč/měs. + inkaso.
Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu dlouhodobě 2+kk
v Lulči. Internet, satelit, svoz
odpadů a všech energií. Cena
k jednání 9 000 Kč/měs. Tel.:
608 805 100.
* Pronajmu mezonetový byt
4+kk s terasou v „Cukrovarské
vile“ ve Vyškově. Tel.:
602 732 561, vincze@email.cz
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Osvobození. Tel.: 721 408 363.
* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna. Novostavba, nad-
standardně zařízený. Tel.:
605 151 548.
* Pronajmu dlouhodobě byt
3+1 s balkonem od 1. (15.) 9.
2011 v centru Vyškova, čás-
tečně zařízený, možno po do-
hodě dovybavit nábytkem,
v bytě je lednička, pračka,
varná konvice, kuch. linka, TV,
Wi-Fi připojení, kauce, cena vč.
inkasa 10 000 Kč. Pouze neku-
řáci, max. 2 dospělí, jen seri-
ozní zájemci. Tel.: 777 901 088
kdykoliv.
* V Bučovicích pronajmu byt
3+1 ve středu města od 1. 9.
2011. Plastová okna, el. topení.
Tel.: 731 758 674.

Pronájmy

* Pronajmu byt 1+kk ve Slav-
kově u Brna, 38 m2, v centru
města, novostavba. Kompletně
zařízen, kuch. linka na míru.
Cena 8 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
739 053 364.
* Pronajmu 2+1 ve Vyškově.
Volný od 1. 9. 2011. Tel.:
608 275 352.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově,
Na Vyhlídce. Tel.: 607 523 085.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 606 909 712.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Cena
6 500 Kč vč. inkasa/měs. Volný
od 1. 10. 2011. Tel.: 733 714 618.
* Mladý pár hledá nezařízený
byt 2+1 nebo 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 777 719 913.
* Pronajmu dlouhodobě čás-
tečně zařízený byt 2+1 na ul.
Jarní ve Vyškově. Cena
8 700 Kč/měs. vč. inkasa, kab.
TV. Volný ihned. Tel.:
732 337 998.
* Pronajmu byt 2+1 v centru
Bučovic, velmi pěkný, cihlový,
1. posch., nízké náklady, volný
ihned. Cena dohodou. Tel.:
606 648 305.
* Pronajmu garáž v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 605 198 459
po 15. hod.
* Hledám garáž k dlouhodo-
bému pronájmu, lokalita Vyš-
kov-Palánek a okolí. Tel.:
721 401 659.
* Pronajmu byt 3+kk na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, po cel-
kové rekonstrukci. Plovoucí
podlahy, plast. okna, vestavné
skříně, nová kuch. linka i kou-
pelna. Cena kolem 12 000 Kč
vč. inkasa i poplatků. Tel.:
733 793 860.
* Pronajmu garáž Na Jandovce
ve Vyškově, dlouhodobě. Tel.:
732 136 416.
* Dlouhodobě pronajmu 2+1,
zařízený, zrekonstruovaný byt
v cihlovém domě, 5 min. od
centra Vyškova. Volný ihned.
Tel.: 607 575 870.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+1 ve Vyškově. Ne RK. Cena
9 500 Kč. Volný od 1. 9. Tel.:
723 767 772.
* Pronajmu byt 3+1, 110 m2,
v RD v Rousínově. Ihned k na-
stěhování. Cena 8 000 Kč + in-
kaso + vratná kauce. Tel.:
721 850 191 po 17. hodině.
* Pronajmu 2+kk v Rousínově.
Zrekonstruovaný, nadstan-
dardní byt, volný od 9/2011.
Pouze vážní a solidní zájemci.
Max. pro 4 osoby. RK prosím
nevolat. Cena 8 500 Kč vč. in-
kasa. Tel.: 723 806 616.
* Hledám pronájem bytu v lo-
kalitě Palánek, Tyršova, Jordá-
nek a blízké okolí. Od 5 500 Kč
do 6 500 Kč. Tel.: 721 634 512.
* Pronajmu garsonku naproti
vlakovému nádraží ve Vyškově.
Cena 4 500 Kč/měsíc. Tel.:
731 765 576.
* Pronajmu byt 1+1, 28 m2,
7 km od Vyškova, vhodné max.
pro 2 os. Nájem vč. inkasa
4 900 Kč. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu dlouhodobě byt
1+1 s vybavením na ul. Puški-
nova ve Vyškově. Nájem
6 500 Kč měsíčně + spotřeba
vody. Od. 1. 9. 2011. Tel.:
608 909 507.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
na ulici Puškinova. Cena doho-
dou. Tel.: 776 565 040.
* Nabízím podnájem 1+kk
v RD 5 min. od centra Vyškova.
Samostatný vchod, zařízený.
Vhodné pro studenty. Tel.:
606 131 629 po 19. hod.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích blízko centra, vlastní to-
pení, terasa. Tel.: 723 010 479.
* Dlouhodobě pronajmu byt
3+1 v nově zrekonstruovaném
cihlovém domě Na Vyhlídce ve
Vyškově. Vlastní topení, 2 bal-
kony. Cena 9 000 Kč včetně in-
kasa. Tel.: 737 173 849. 
* Pronajmu rod. dům v Morko-
vicích i dlouhodobě. Tel.:
722 634 560. 
* Pronajmu byt 2+1 v RD
v Pustiměři. Volné od 1. 9. 2011.
Tel.: 606 467 343.
* Pronajmu menší byt 3+1 ci-
hlový ve Vyškově – Předměstí.
Volný ihned. Tel.: 734 728 827.

* Pronajmu 3+1 po revitalizaci
Na Hraničkách 564/40, s lod-
žií – vedle Prcka. Částečně vy-
baven. 1. poschodí. 8 900,-
včetně inkasa. Ne pes. RK ne-
volat. Telefon 517 330 073,
776 310 050.
* Pronajmu 3pok. menší byt  za
7 500 Kč včetně zálohy na
služby. Pronajmu garáž na So-
chorově ul., Vyškov za 800 Kč
měsíčně. Tel.: 603 947 995.
1–2 měsíční nájem předem.

* Prodám dlažební kostky ze
dvora (velké). Tel.: 604 673 818.
* Prodám automatickou
pračku zn. BRANDT. Cena
1 000 Kč. Tel.: 606 166 979.
* Prodám novou plastovou ve-
randu. Cena dohodou. Tel.:
732 588 123.
* Prodám pánské trekkingové
kolo Amulet. Cena 1 000 Kč.
Tel.: 724 438 614.
* Prodám láhve PB 10 kg, cena
400 Kč/ks, celkem 4 kusy, štep-
deky prošívané a polštáře nové.
PC 10 000 Kč, nyní za 7 000 Kč
(4 deky + 3 polštáře), štípačku
na špalky a pařezy, starší za
2 500 Kč. Tel.: 602 644 389.
* Prodám kvalitní koňský
hnůj, skoro rašelina. Hnůj je
pytlovaný, snadná manipulace.
Tel.: 739 650 415, 777 138 967.
* Soukromý prodejce přijímá
objednávky na brambory na
uskladnění (6 Kč/kg) a na ci-
buli. Rozvoz domů zdarma.
Tel.: 732 759 988.
* Prodám golfáč, dětské malé
kolo PANDA s přídav. kolečky
a dětskou autosedačku. Ceny
dohodou. Tel.: 602 228 526.
* Prodáme dvoudílnou lesklou
mahagonovou skříň s nádstav-
cem za 500 Kč a trojdílnou
skříň matnou tmavší s nád-
stavci za 500 Kč. Tel.:
723 903 363.
* Prodám litinový radiátor,
nízkoobjemový, zn. CALOR,
29 článků, v. 40 cm, originál
vozík TERRA VARI, zvedací za-
řízení (kočka) do 500 kg, vodo-
vodní baterie, rozteč 150
(užívané 2 měsíce) a elektric-
kou kytaru GALAXIS. Tel.:
734 672 432.
* Prodám vybavení celého
domu: 3 pozinkované regály asi
210 cm vysoké a 60 cm široké,
průmyslové ventilátory za 300
Kč/ks, sedačku, elektrickou
troubu AEG s keramickou des-
kou, dřevěný dvoják žebřík
(3 m), krbová kamna z r. 1930,
zrekonstruována za 5 000 Kč,
krbová kamna z r. 2009 za
8 000 Kč, věšákovou stěnu,
věšák, mikrovlnnou troubu za
400 Kč, nové jednotrubicové
zářivky, kancelářské stolky za
200 Kč/ks, světelnou reklamu
1x3 m, plastové bedýnky. Vše
velmi levně z důvodu stěho-
vání, spěchá. Tel.: 736 109 070,
731 117 096.
* Prodám cirkulu bez kolíbky,
dom. výroby, silnější motor,
3x kotouče, za 2 500 Kč. Není
kabel. Dědictví. Tel.:
517 374 001, 605 765 999.
* Prodám brambory k usklad-
nění a česnek. Tel.: 723 180 320.
* Prodám elektroskútr z pán-
ského horského kola. Vhodný
pro mládež do cca 60 kg váhy.
Tel.: 728 164 884, e-mail: 
sokolde@seznam.cz. 
Cena 2 800 Kč.
* Prodám dívčí školní batoh
zn. TOPGL, růžovomodré
barvy. Batoh je v dobrém stavu,
možno zaslání fota emailem
nebo osobní prohlídka. Pů-
vodní cena 1 200 Kč, nyní
400 Kč (rychlé jednání sleva).
Tel.: 724 717 808.
* Prodám kvalitní černou
hlínu. Větší množství. Tel.:
604 907 004.
* Prodám 2 ks plast. konev
a 2 ks kádě s víkem na kvas obj.
50 l, cena 130 Kč/ks. Možno
i jednotlivě. Tel.: 775 114 859.
* Prodám skripta Sociální pe-
dagogika pro IMS Brno (UTB
Zlín). Tel.: 736 602 087.
* Prodám podzimní jablka
(Groncelské). Již dozrávající,
s vlastním natrháním. Tel.:
739 428 356.

Prodej

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, náby-
tek i celou pozůstalost. Tel.:
606 294 846, 541 212 148.
* Koupím nábytek, bytové do-
plňky, lustry, lampy, hodiny aj.
i silně poškozené, pohlednice
do r.1950. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Kdo nabídne švestky na mač?
Množství do 200 l mače. Přije-
deme, natrháme, do 15 km od
Vyškova. Tel.: 737 880 919,
739 313 196.
*Koupím pánské horské kolo
nebo trekingové kolo v dobrém
stavu. Cena kolem 1 000 Kč.
Tel.: 774 911 517.
* Koupím menší lednici,
pračku a ždímačku v dobrém
stavu za rozumnou cenu. Tel.:
774 911 517.

* 50/180 štíhlý, okolí VY se
zájmem o sport, přírodu, cesto-
vání a historii, hledá hodnou
a milou ženu pro trvalý vztah.
Pokud Vám vadí upřímnost
a klidná povaha – nepište. Tel.:
737 877 922.
* Hledá se žena, která jednoho
dne jela v autobuse z Brna do
Vyškova a předala mi vzkaz
s podpisem Lucie. Tel.:
731 029 056.

* Opravím a zašiju cokoli na ši-
tých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Hledám spolucestující do
Brna. Většinou jezdím na 7 hod.
a odjíždím v 15.30 hod. Trasa
z Pustiměře přes Vyškov a Rou-
sínov. Na čase a místě se do-
hodneme. Jarek, tel.:
723 527 705.
* Hledáme potomkysourozenců
Cyrila Jelínka, narozen 1887
z Opatovic, jirmal@post.cz, tel.:
739 749 553.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudbu na všech
typech akcí, solidní ceny. Tel.:
603 449 052, www.skymusic.cz
*Potřebuji opravit komín na
RD. Nutno vidět. Tel.:
736 448 717.
* Kdo našel v pondělí (22. 8.) ve
Vyškově svazek klíčů, ať se ozve
na tel.: 606 137 755.

* Zedník hledá drobné zed-
nické práce ve Vyškově a okolí.
Tel.: 720 642 473.
* Zkušená účetní s dlouholetou
praxí hledá zaměstnání i na
ŽL. Tel.: 731 364 520.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Nabízím štěňata jorkšírského
teriéra bez PP. Odběr možný
koncem září. Očkovaná, odčer-
vená. Cena 5 000 Kč. Tel.:
728 609 741.
* Dne 21. srpna se zaběhl na ul.
Tyršova ve Vyškově jorkšír
šedočerný, váha 1,7 kg, tmavě
modré kšíry, vlasy nechané
nahoře nad očima na chochol-
ku. Odměna (Tyršova, sokolov-
na). Tel.: 606 948 394.
* Prodám 2 samečky morčete.
Dohromady i jednotlivě. Cena
dohodou. Vyškov. Volat i SMS.
Tel.: 723 819 491.

Seznámení

Různé

Zaměstnání

Zvířata

Koupě

* Prodám  pneu, kola 13“, 165,
letní – zánovní, komplet s disky
na RENAULT MEGANE,
TWINGO, 5 ks a náhr. díly.
Cena 4 500 Kč. Tel.:
739 627 640.
* Prodám VW PASSAT Sedan
1.9 TDi, 96 kW, r.v. 2004, najeto
158 tis. km, 6x airbag, Digi
klima, multi volant, park. asis-
tent,  pal. počítač, ABS, ESP,
tempomat, centrál + alarm, 4x
el. okna, náplně, rozvody, žha-
viče – vyměněny, spolehlivé
auto, cena 160 000 Kč, sleva
možná. Tel.: 736 719 835.
* Prodám motocykl MZ 150
ETZ, STK do 8/2012, najeto
18 500 km, kapotáž + kufr. Cena
12 000 Kč. Tel.: 724 085 709.
* Prodám OPEL TIGRA 1.4i,
2x airbag, 2x dveře, centrál. za-
mykání, el. ovládání oken, imo-
bilizér, manuální převodovka,
nastavitelný volant, otáčkoměr,
plní EURO 2, posilovač řízení,
přídavná světla, repro, střešní
okno, tónovaná skla, rok 96,
oranž. metalíza. Tel.:
737 442 674.
* Prodám Š OCTAVII veterána,
v originálním stavu, r. v. 1960,
s mnoha novými náhradními
díly. Kodaň je zaplacena
(10 000 Kč). Prodám z důvodu
stěhování za 28 000 Kč. Tel.:
736 109 070, 731 117 096.
* Prodám dvourychlostní BA-
BETU. Cena 3 000 Kč. Tel::
604 437 815.
* Prodám komplet 4 ks kol za
1 200 Kč/ks (pneu 175/80R 14
Michelin L, ujeto 3 000 km +
ocel. disk + poklice W) a 2 pneu
155/65R13, ujeto 6 000 km za
500 Kč/ks. Tel.: 733 122 331.
* Prodám zimní pneu
185/70/R14, cena 1 700 Kč
a pneu 185/65/R15 zimní, cena
800 Kč. Vše po 4 ks. Tel.:
737 575 094.
* Prodám Ford Mondeo 1,8
benzín, el. stahování oken, cen-
trál na dálkové ovládání, tažné
zařízení, barva modrozelená,
r. v. 1995, STK do 6/2013. Spě-
chá. Tel.: 737 391 384, cena
15 000 Kč.
* Prodám Opel Astra 1,6 i,
54 kW, TZ + zimní gumy. Cena
16 000. Tel.: 774 571 121 – pouze
SMS.

Byty – nemovitosti
Koupím pozemky

na Svitavsku, Orlickoústecku, 
Vyškovsku, Přerovsku, Prostějovsku,
Olomoucku, Blanensku, Boskovicku,
Jindřichohradecku a Pelhřimovsku –
ornou půdu – větší celky nad 6 ha –
s krátkodobým nájemním vztahem.

V jiných lokalitách pozemky nad 30 ha.

SUHOX s. r.o., tel: 603 477 650


